

SPECIFICAȚII DE FORMARE A PREȚULUI (F4.2)

Numărul LP: 21018528	Data: 14-17.02.2020	Alternativa nr.-
Denumirea: Reactive si consumabile de laborator, <i>conform cerintelor IMSP CS Ungheni</i>	Lot:	Pagina 1 din 3

<u>Nr. d/o</u>	<u>Denumire: Bunuri solicitate</u>	<u>Unitatea de măsura</u>	<u>Cantita tea</u>	<u>Preț unitar (fără TVA)</u>	<u>Preț unitar (cu TVA)</u>	<u>Suma (fără TVA)</u>	<u>Suma (cu TVA)</u>
Lotul 3 – determinarea schimbului de proteine							
1.	Hemoglobin	ml	500	1,50	1,80	750,00	900,00
2.	Hemoglobin Standard fl.10 ml	ml	30	1,00	1,20	30,00	36,00
3.	Proba cu timol-Agat	seturi	10	170,00	204,00	1700,00	2040,00
LOTUL 4 – material pentru controlul intern al investigațiilor de laborator							
1.	Material pentru controlul calității determinării proteinei în urină cu trei nivele	ml	100	11,00	13,20	1100,00	1320,00
LOTUL 5 – cercetarea sistemului de hemostază							
1.	BIO-TP-determinarea Protrombinei Set a cite 6x4ml +1x25ml	set	30	275,00	330,00	8250,00	9900,00
2.	Set pentru determinarea timpului de tromboplastină parțial activat (Tehplastin Test cu tromboplastin stadard solubilă cu calciu)	set.	10	360,00	432,00	3600,00	4320,00
3.	Set pentru determinarea fibrinogenului	teste	2500	3,30	3,96	8250,00	9900,00
4.	Plasmă de control normal 4 parametri	15ml	15	43,00	51,60	645,00	774,00
5.	Plasmă de control patologică 4 parametri	15ml	15	43,00	51,60	645,00	774,00
6.	Cuve tipul Balls pentru trombostat BE	10000 buc	10000	2,44	2,93	24400,00	29280,00
LOTUL 6 – Reagenți pentru determinarea grupelor sanguine și factorului Rezus							
1.	Țoliclon anti-A	400 ml	400	2,40	2,88	960,00	1152,00
2.	Țoliclon anti-B	400 ml	400	2,40	2,88	960,00	1152,00
3.	Țoliclon anti-AB	50 ml	50	3,50	4,20	175,00	210,00
4.	Țoliclon anti-D Ig G / Anti-D super	400 ml	400	5,00	6,00	2000,00	2400,00
LOTUL 7 Specificații standard pentru investigații imunologice							
1.	Hbs Ag – antigenul superficial, 1 set x 96 teste	25 set	25	500,00	600,00	12500,00	15000,00
2.	Anti Ascarida IgG, 1 set x 96 teste	10set	10	1810,00	2172,00	18100,00	21720,00
3.	Anti Toxocara IgG, 1 set x 96 teste	10set	10	1610,00	1932,00	16100,00	19320,00
4.	Anti Lamblia IgG, 1 set x 96 teste	10set	10	1000,00	1200,00	10000,00	12000,00
5.	CRP-latex, 1 set x150 teste	5 set	5	335,00	402,00	1675,00	2010,00
6.	ASLO-Latex, 1 set x150 teste	13set	13	322,50	387,00	4192,50	5031,00
7.	RF-Latex, 1 set x150 teste	10set	10	300,00	360,00	3000,00	3600,00
8.	TPHA, 1 set x 200 teste	10set	10	550,00	660,00	5500,00	6600,00
9.	Antigen cardiolipinic p/u reacția de micropre-cipitaea(p/u sifilis) , 1 set x2000 teste	3 set	3	1000,00	1200,00	3000,00	3600,00

	LOTUL 8 Specificații standard pentru investigații clinice generale, hematologice și citologice						
1.	Azur-Eozin Romanovski soluție (fl din plastic) 250 ml	1000 ml	1000	0,12	0,14	115,00	138,00
2.	Set de reagenti după Gram, Set de reagenti 4x250ml.	1set.	1	680,00	816,00	680,00	816,00
	Expres teste diagnostice pentru analiza de rutină a urinei						
1.	Glucosa, cetone Set 100 teste	10set.	10	88,00	105,60	880,00	1056,00
2.	Glucosa, proteina Set 100 teste	10set	10	88,00	105,60	880,00	1056,00
3.	Determinarea proteinei, glucozei, pH Set 100 teste	10set.	10	88,00	105,60	880,00	1056,00
4.	SD Urocolor Set 100 teste	50set.	50	185,00	222,00	9250,00	11100,00
5.	SD Urocolor Set 100 teste	30set.	30	185,00	222,00	5550,00	6660,00
	LOTUL 10 Veselă și articole de ustensilă						
1.	Containere plastic sterile p/u masele fecale	bucăți	1000	0,90	1,08	900,00	1080,00
2.	Containere plastic cu capac pentru colectarea urinei nesteril 150 ml	bucăți	3000	0,98	1,18	2940,00	3528,00
3.	Ștativ Pancenco	bucăți	5	65,00	78,00	325,00	390,00
4.	Eprubete cu tampon steril pentru lavaj perianal	bucăți	500	1,70	2,04	850,00	1020,00
5.	Eprubete cu citrat de Na pentru coagulogramă, volumul de sânge 2,5 ml, capac de cauciuc cu valvă cu etichetă	bucăți	10000	0,56	0,67	5600,00	6720,00
6.	Eprubete plastic cu capac ,cu etichetă 10ml.	bucăți	2000	0,60	0,72	1200,00	1440,00
7.	Eprubete Epindorf	bucăți	1000	0,15	0,18	150,00	180,00
8.	Eprubete plastic cu gel pentru separarea serului volumul 10 ml cu capac cauciuc cu valvă cu etichetă	bucăți	25000	1,71	2,05	42750,00	51300,00
9.	Eprubeta K ₃ EDTA volum sânge 1ml capac caciuc cu valvă cu etichetă	bucăți	10000	0,51	0,61	5100,00	6120,00
10.	Eprubete K ₃ EDTA volum 100mkl sânge	bucăți	2000	2,50	3,00	5000,00	6000,00
11.	Eprubete porosilicate pentru Stat Fax	bucăți	100	1,00	1,20	100,00	120,00
12.							
13.							
14.							
15.							
16.	Perii mici pentru spălarea eprubetelor	bucăți	10	17,00	20,40	170,00	204,00
17.	Lame de sticlă simplă	bucăți	3000	0,31	0,37	930,00	1116,00
18.	Eprubete K ₃ EDTA volum sânge 2,5ml capac cauciuc cu valvă cu etichetă	bucăți	20000	0,47	0,56	9400,00	11280,00
19.	Planșete pentru determinarea grupelor sanguine	bucăți	20	6,85	8,22	137,00	164,40
20.	Planșete pentru efectuarea testului TPHA 96 godeuri	bucăți	50	5,50	6,60	275,00	330,00
21.	Rigolă inox	bucăți	2	100,00	120,00	200,00	240,00
22.							
23.	Creion chimic pentru sticlă	bucăți	10	2,25	2,70	22,50	27,00
24.							
25.	Termoindicatoare 180 grade	bucăți	1000	0,10	0,12	100,00	120,00

26.							
27.							
28.	Vârfuri plastic 5-200 mkl	bucăți	20000	0,06	0,07	1200,00	1440,00
29.	Vârfuri plastic volumul 0-1000mkl	bucăți	5000	0,07	0,08	350,00	420,00
30.	Pipete automat dozator cu un canal 100-1000mkl volum variabil,	bucăți	3	1700,00	2040,00	5100,00	6120,00
31.	Pipete automat dozator cu un canal 1-20-200 mkl volum variabil,	bucăți	2	1700,00	2040,00	3400,00	4080,00
32.	Hârtie pentru înregistrare	Buc.	50	15,00	18,00	750,00	900,00
						232.717,00	279.260,40

Semnat: Numele, prenumele: Ceaicovschi Tudor In calitate de: director

Ofertantul: „GBG-MLD „, SRL Adresa: mun. Chișinău, str. Tighina 65, of.607